ELECCION
DURMET
EL MUNDD

Ciudad de México, a 10. de Agosto de 2025

LIC. KARLA JIMENEZ
TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV
Av. Constituyentes No. 1150
Col. Lomas Altas

Por medio de la presente, nos permitimos informarle sobre el ajuste en los precios de nuestra linea de Café La Finca. Este incremento se debe a la
escasez de cosechas ocasionada por los cambios climaticos en Brasil y Vietnam, lo que ha provocado un aumento en los costos de produccion de las
variedades de café arabica y robusta, de acuerdo con lo siguiente:

P.MINIMO
SUGERIDO
MU25%

PRECIO |
POR CAJA

PRECIO
UNITARIO

CODIGO DE

CAPACIDAD
BARRAS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

INCREMENTO

CAFE LA FINCA -MEXICO Q‘,

Café La Finca Americano Tostado Molido de 340 gr 681034000060 6 Paquete | $919.95 | $153.33 $183.99 17.25%
Café La Finca Americano Tostado Molido de 1000 g 681034000206 8 Paquete |$3,607.67| $450.96 $541.15 17.25%
Café La Finca Europeo Tostado Molido de 340 g 7502219322377 6 Paquete $919.95 | $153.33 $183.99 17.25%
Café La Finca Descafeinado Tostado Molido de 340 g 681034000190 6 Paquete |$1,102.51| $183.75 $220.50 11.38%
Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340 g 681034000091 6 Paquete $959.44 | $159.91 $191.89 11.29%
Café La Finca Europeo en Grano de 340 g 7502219322803 6 Paquete $919.95 | $153.33 $183.99 17.25%
Café La Finca Espresso en Granode 340 g 7502219322797 6 Paquete $959.44 | $159.91 $191.89 11.29%

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir del 10 de Agosto

Estos precios quedan exentos de IVA

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

Atentamente,
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México,D.F.a___de

___ de2025.
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